
ZARZĄDZENIE NR 37/2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W STASZOWIE

Z DNIA 2 MARCA 2020 ROKU

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 32/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia  

29  lutego  2016  roku  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  i  Gminy  

w Staszowie.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu nr 32/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 29 lutego 2016 roku  

w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie,  zmienionym:

Zarządzeniem nr 62/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 21 kwietnia 2016 roku,

Zarządzeniem nr 206/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie  z dnia 27 września 2016 roku,

Zarządzeniem nr 83/2018 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 25 kwietnia 2018 roku, 

Zarządzeniem nr 226/2018 Burmistrza Miasta i  Gminy w Staszowie z dnia 3 października 2018

roku, Zarządzeniem nr 83/2019 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 20 maja 2019 roku,

Zarządzeniem nr 161/2019 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 29 sierpnia 2019 roku

i Zarządzeniem nr 2/2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 2 stycznia 2020 roku

dokonuje  się  następujące  zmiany w:  Załączniku nr  1,  Rozdział  V.  „Zakres  zadań i  kompetencji

kierownictwa  oraz  jednostek  organizacyjnych  Urzędu”,  §  15  „Wydział  Spraw  Obywatelskich  

i  Społecznych”  w  zapisach  dotyczących  zadań  Wydziału  pkt  23  otrzymuje  nowe  brzmienie  

o następującej treści:

„23. Prowadzenie postępowań zmierzających do wydania decyzji zezwalającej lub odmowy wydania

zezwolenia na przeprowadzenie imprezy masowej.”

§ 2

Pozostała treść  Zarządzenia nr 32/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 29 lutego

2016  roku  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie

zmienionego: Zarządzeniem nr 62/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 21 kwietnia

2016 roku, Zarządzeniem nr 206/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 27 września

2016 roku, Zarządzeniem nr 83/2018 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 25 kwietnia

2018  roku,  Zarządzeniem  nr  226/2018  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie  z  dnia  

3 października 2018 roku,   Zarządzeniem nr 83/2019 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie  

z dnia 20 maja 2019 roku, Zarządzeniem nr 161/2019 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie  



z dnia 29 sierpnia 2019 roku i Zarządzeniem nr 2/2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie  

z dnia 2 stycznia 2020 roku pozostaje bez zmian.

   § 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów.

        § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     Burmistrz 

                      Miasta i Gminy Staszów

                   /-/ Leszek Kopeć


